
Štukljeva cesta 44, 1000 Ljubljana T: 01 369 77 00
F: 01 369 78 32 
E: gp.mddsz@gov.si www.mddsz.gov.si

Številka: 1102-1/2019/13
Ljubljana, 13. 12. 2019

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Načrt za izvajanje aktivne politike zaposlovanja za leto 2020 – predlog za 
obravnavo
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi tretjega odstavka 36. člena Zakona o urejanju trga dela (Uradni list RS, št. 80/10, 40/12 
– ZUJF, 21/13, 63/13, 100/13, 32/14 – ZPDZC-1, 47/15 – ZZSDT in 55/17) je Vlada Republike 
Slovenije na … seji … sprejela naslednji

SKLEP

Vlada Republike Slovenije je sprejela Načrt za izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja za 
leto 2020.

Stojan Tramte                                                                              
GENERALNI SEKRETAR

Priloga:
- Načrt za izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja za leto 2020

Prejemnik:
 ministrstva in vladne službe

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
Mitja Bobnar, generalni direktor Direktorata za trg dela in zaposlovanje 
Damjana Šarčević, vodja sektorja za zaposlovanje
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:



Načrt za izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja (v nadaljnjem besedilu: načrt APZ) je 
izvedbeni dokument, pripravljen na podlagi Smernic za izvajanje ukrepov aktivne politike 
zaposlovanja za proračunsko obdobje. Ministrstvo, pristojno za delo, v medresorskem usklajevanju 
z načrtom APZ seznani tudi socialne partnerje, ti pa o njem podajo mnenje. Načrt APZ na predlog 
ministra, pristojnega za delo, sprejme Vlada Republike Slovenije. 
Predlog načrta APZ za leto 2020 je pripravljen na podlagi sprejetega Proračuna Republike 
Slovenije za leto 2020 in določa okvir razpoložljivih integralnih sredstev za izvajanje programov 
APZ. Pri planiranju EU sredstev je upoštevan izvedbeni načrt Operativnega programa za izvajanje 
evropske kohezijske politike za programsko obdobje 2014-2020 9.1. (INOP 9.1), z dne 20.6.2019 
(številka: 303-9/2019/11).

Ekonomsko-socialni svet se je z gradivom seznanil na 325. seji, dne 13. 12. 2019 in izpostavil 
potrebo po okrepljenem sodelovanju ministrstva, pristojnega za delo, z ostalimi pristojnimi resorji 
na področju izvajanja ukrepov na trgu dela. 
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih DA

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije NE

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala in srednja podjet ja ter  

konkurenčnost podjetij DA

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje DA
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja
 razvojne politike na ravni programov po strukturi 

razvojne klasifikacije programskega proračuna
 r azvo jne  dokumen te  Ev ropske  un i j e  i n  

mednarodnih organizacij

NE

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)



I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
prihodkov državnega 
proračuna 
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
prihodkov občinskih 
proračunov 
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
odhodkov državnega 
proračuna 
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
odhodkov občinskih 
proračunov
Predvideno 
povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) 
obveznosti za druga 
javnofinančna 
sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Ime 

proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-0009 
- Ukrepi 
aktivne politike 
zaposlovanja

4282/Usposabljanje in 
izobraževanje za zaposlitev 4.680.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-0009 
- Ukrepi 
aktivne politike 
zaposlovanja

3595/Spodbude delodajalcem 
za odpiranje novih delovnih 
mest in zaposlovanje težje 
zaposljivih oseb

3.980.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-0009 
- Ukrepi 
aktivne politike 
zaposlovanja

3551/Spodbude za zaposlitev 
brezposelnih oseb 23.111.291,00

SKUPAJ INTEGRALNA PRORAČUNSKA SREDSTVA 31.771.291,00     



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8111-
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu

150030/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-EU 765.516,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8111-
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu

150031/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-SU

191.379,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8111-
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu

150032/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-EU

1.214.204,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8111-
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu

150033/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-SU

303.551,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8112-
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanje

150030/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-EU

216.138,87

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8112-
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanje

150031/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-SU

54.034,72

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8112-
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanje

150032/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-EU

760.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8112 
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanje

150033/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-SU

190.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8113 
Spodbujanje 
zaposlovanja -
Zaposli.me

150030/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-EU

11.407.826,32



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8113 
Spodbujanje 
zaposlovanja -
Zaposli.me

150031/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-SU

2.851.956,58

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8113 
Spodbujanje 
zaposlovanja -
Zaposli.me

150032/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-EU

8.551.170,32

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8113 
Spodbujanje 
zaposlovanja -
Zaposli.me

150033/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-SU

2.137.792,58

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8115  
Praktični 
programi za 
spodbujanje 
zaposlovanja 
(MIC)

150030/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-EU

288.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8115  
Praktični 
programi za 
spodbujanje 
zaposlovanja 
(MIC)

150031/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-SU

72.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8115  
Praktični 
programi za 
spodbujanje 
zaposlovanja 
(MIC)

150032/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-EU

192.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8115  
Praktični 
programi za 
spodbujanje  
zaposlovanja 
(MIC)

150033/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-SU

48.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8116 
Aktivni do 
upokojitve

150030/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-EU

1.189.478,40

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8116 
Aktivni do 
upokojitve

150031/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-V-SU

297.369,60



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8116 
Aktivni do 
upokojitve

150032/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-EU

1.253.856,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8116 
Aktivni do 
upokojitve

150033/PN8.1 - Dostop do 
delovnih mest-14-20-Z-SU

313.464,00

Skupaj PN 8.1. 32.297.737,39

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8213 
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanja 
za mlade

150034/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-EU

384.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8213 
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanja 
za mlade

150035/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-SU

96.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8213 
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanja 
za mlade

150036/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-EU

264.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8213 
Neformalno 
izobraževanje 
in 
usposabljanja 
za mlade

150037/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-SU

66.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8214 
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu - mladi

150034/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-EU

1.769.734,40

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8214 
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu - mladi

150035/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-SU

442.433,60



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8214 
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu - mladi

150036/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-EU

1.256.917,60

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-8214 
Usposabljanje 
na delovnem 
mestu - mladi

150037/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-SU

314.229,40

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8215 
Spodbude za 
trajno 
zaposlovanje 
mladih (TZM)

150034/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-EU

2.268.672,59

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8215 
Spodbude za 
trajno 
zaposlovanje 
mladih (TZM)

150035/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-SU

567.168,15

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8215 
Spodbude za 
trajno 
zaposlovanje 
mladih (TZM)

150036/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-EU

4.550.177,33

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8215 
Spodbude za 
trajno 
zaposlovanje 
mladih (TZM)

150037/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-SU

1.137.544,33



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8216 
Mladi 
podjetniki 
(KRVS)

150034/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-EU

23.576,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8216 
Mladi 
podjetniki 
(KRVS)

150035/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-SU

5.894,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8217 
Mladi 
podjetniki 
2017-2019 
(KRZS)

150036/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-EU

35.364,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8217 
Mladi 
podjetniki 
2017-2019 
(KRZS)

150037/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-SU

8.841,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8210 
Spodbude za 
zaposlitev 
mladih

150034/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-EU

198.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8210 
Spodbude za 
zaposlitev 
mladih

150035/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-SU

49.500,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8210 
Spodbude za 
zaposlitev 
mladih

150036/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-EU

246.000,00

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-18-8210 
Spodbude za 
zaposlitev 
mladih

150037/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-SU

61.500,00



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0022 
Trajnostna 
vključitev 
mladih na trg 
dela (2611-19-
8218 
AKTIVIUM 
Aktivno 
izobraževanje 
in 
usposabljanje 
mladih) *

150034/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-EU

36.500,40

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0022 
Trajnostna 
vključitev 
mladih na trg 
dela (2611-19-
8218 
AKTIVIUM 
Aktivno 
izobraževanje 
in 
usposabljanje 
mladih) *

150035/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-V-SU

9.125,10

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0022 
Trajnostna 
vključitev 
mladih na trg 
dela (2611-19-
8219 200 
zaposlitev 
mladih)*

150036/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-EU

56.567,28

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0022 
Trajnostna 
vključitev 
mladih na trg 
dela (2611-19-
8219 200 
zaposlitev 
mladih)*

150037/PN8.2 - Trajnostno 
vključevanje mladih na trg dela-
14-20-Z-SU

14.141,82

Skupaj PN 8.2. 13.861.887,00



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8311  
Celovita 
podpora 
pod.za aktivno 
staranje 
delovne sile  
ASI (zaposleni 
del APZ)

160125/PN8.3 - Aktivno in 
zdravo staranje-14-20-V-EU 3.616.646,82

Ministrstvo za
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8311  
Celovita 
podpora 
pod.za aktivno 
staranje 
delovne sile  
ASI (zaposleni 
del APZ)

160126/PN8.3 - Aktivno in 
zdravo staranje-14-20-V-SU 904.161,70

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve
in enake možnosti

2611-17-8311  
Celovita 
podpora 
pod.za aktivno 
staranje 
delovne sile  
ASI (zaposleni 
del APZ)

160127/PN8.3 - Aktivno in 
zdravo staranje-14-20-Z-EU 2.411.097,87

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-8311 
Celovita 
podpora 
pod.za aktivno 
staranje 
delovne sile  
ASI (zaposleni 
del APZ)

160128/PN8.3 - Aktivno in 
zdravo staranje-14-20-Z-SU 602.774,47

Skupaj PN 8.3. 7.534.680,86

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-9121
Projektno 
učenje mlajših 
odraslih

160133/PN9.1 - Aktivno 
vključevanje-14-20-V-EU 948.890,40

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-9121 
Projektno 
učenje mlajših 
odraslih

160134/PN9.1 - Aktivno 
vključevanje-14-20-V-SU 237.222,60

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-9121 
Projektno 
učenje mlajših 
odraslih

160135/PN9.1 - Aktivno 
vključevanje-14-20-Z-EU

772.833,20



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-16-9121 
Projektno 
učenje mlajših 
odraslih

160136/PN9.1 - Aktivno 
vključevanje-14-20-Z-SU

193.208,30

Skupaj PN 9.1. 2.152.154,50

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-9411 
Učne 
delavnice

160129/PN9.4 - Spodbujanje 
socialnega podjetništva-14-20-
V-EU

1.116.244,80

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-9411 
Učne 
delavnice

160130/PN9.4 - Spodbujanje 
socialnega podjetništva-14-20-
V-SU

279.061,20

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-9411 
Učne 
delavnice

160131/PN9.4 - Spodbujanje 
socialnega podjetništva-14-20-
Z-EU

1.104.320,48

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

2611-17-9411 
Učne 
delavnice

160132/PN9.4 - Spodbujanje 
socialnega podjetništva-14-20-
Z-SU

276.080,12

Skupaj PN 9.4. 2.775.706,60

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0031 
Izboljšanje 
enakega 
dostopa -
vseživljenjsko 
učenje (2611-
19-1121 
Kompetenčni 
centri za razvoj 
kadrov 2019-
2022) *

160137/PN10.1-Krepitev enake 
dostopnosti vseživljenjskega 
učenja-14-20-V-EU

1.038.868,76

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0031 
Izboljšanje 
enakega 
dostopa -
vseživljenjsko 
učenje (2611-
19-1121 
Kompetenčni 
centri za razvoj 
kadrov 2019-
2022) *

160138/PN10.1-Krepitev enake 
dostopnosti vseživljenjskega 
učenja-14-20-V-SU

259.717,19



Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0031 
Izboljšanje 
enakega 
dostopa -
vseživljenjsko 
učenje (2611-
19-1121 
Kompetenčni 
centri za razvoj 
kadrov 2019-
2022) *

160139/PN10.1-Krepitev enake 
dostopnosti vseživljenjskega 
učenja-14-20-Z-EU

921.260,98

Ministrstvo za 
delo, družino, 
socialne zadeve 
in enake možnosti

1541-15-0031 
Izboljšanje 
enakega 
dostopa -
vseživljenjsko 
učenje (2611-
19-1121 
Kompetenčni 
centri za razvoj 
kadrov 2019-
2022) *

160140/PN10.1-Krepitev enake 
dostopnosti vseživljenjskega 
učenja-14-20-Z-SU

230.315,24

Skupaj PN 10.1. 2.450.162,17

Skupaj OP EKP 61.072.328,52

SKUPAJ IP in OP EKP 92.843.619,52

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Ime 

proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv 
ukrepa, 
projekta

Šifra in naziv proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto (t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
*Opomba: 

Sredstva integralnega proračuna so izkazana v skladu s sprejetim Proračunom Republike Slovenije za leto 2020.

Sredstva za OP EKP 2014-2020 se izkazuje v skladu s sprejetim Proračunom RS za leto 2020, po projektih v Načrtu razvojnih 
programov, kot so bili potrjeni s sprejetim Proračunom RS za leto 2020 in plani sredstev od leta 2019 do 2023. Kot podlaga za pripravo 
predloga Proračuna RS za leto 2020 se je upoštevalo INOP 9.1. z dne 20.6.2019. Izkazan obseg sredstev v sprejetem Proračunu RS za 
leto 2020 je v višini 61.072.328,52 EUR, kar je enako kot obseg sredstev OP EKP 2014-2020 iz sredstev ESS v predlogu Načrta za 
izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja za leto 2020 v delu programov oz. ukrepov APZ sofinanciranih v okviru EKP 2014-2020. 

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu



II. Finančne posledice za državni proračun
II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR: /

8. Predstavitev sodelovanja z združenji občin:

Vsebina predloženega gradiva (predpisa) vpliva na:
− pristojnosti občin,
− delovanje občin,
− financiranje občin.

NE

Gradivo (predpis) je bilo poslano v mnenje: 
 Skupnosti občin Slovenije SOS: NE
 Združenju občin Slovenije ZOS: NE
 Združenju mestnih občin Slovenije ZMOS: NE

Predlogi in pripombe združenj so bili upoštevani: /
Bistveni predlogi in pripombe, ki niso bili upoštevani: /

9. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: NE
V primeru predmetnega gradiva ne gre za oblikovanje predpisa ali za sprejemanje razvojnih in strateških 
dokumentov, zato vključevanje javnosti ni potrebno.
10. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: NE

11. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

mag. Ksenija Klampfer
                                            MINISTRICA

Priloga:

 predlog sklepa



Na podlagi tretjega odstavka 36. člena Zakona o urejanju trga dela (Uradni list RS, št. 80/10, 40/12 –
ZUJF, 21/13, 63/13, 100/13, 32/14 – ZPDZC-1, 47/15 – ZZSDT in 55/17) je Vlada Republike Slovenije 
na … seji … sprejela naslednji

SKLEP

Vlada Republike Slovenije je sprejela Načrt za izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja za leto 
2020.

Stojan Tramte                                                                              
GENERALNI SEKRETAR

Priloga:
- Načrt za izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja za leto 2020

Sklep prejmejo: 
- ministrstva in vladne službe


	D7A5A1A4C225FE2AC12584CF0044AD21_0.in.doc

		2019-12-13T13:34:38+0100
	Ksenija Klampfer




